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Ympäristöluvan hakija 
 
 Vapo Oy, PL 22, 40101 Jyväskylä, puh. 020 790 4000 
 
Asia  Ahmonsuon turvetuotantoalueen ympäristöluvan muuttaminen, Pyhäntä 
 

Hakemuksen pääasiallinen sisältö 

 
Vapo Oy hakee Pyhännän kunnassa sijaitsevan Ahmonsuon turvetuotantoalueen ympä-
ristöluvan muuttamista vesienkäsittelyn tehostamisen ja toiminnan tarkkailun osalta. Asia 
tuli vireille alun perin Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen aloitteesta (ympäristönsuoje-
lulain 89 §:n perusteella), mutta asian käsittelyn selkeyttämiseksi Vapo Oy laittoi asian 
myöhemmin itse vireille hakemusasiana.  

 
Ahmonsuon ympäristölupaa haetaan muutettavaksi siten, että nykyinen kesäaikainen pin-
tavalutuskenttä muutetaan ympärivuotiseksi. Lisäksi hakija esittää, että lupaan lisätään 
pintavalutuskentän puhdistustehovaatimukset seuraavasti: kiintoaine 50 %, kokonaisfos-
fori 50 %, kokonaistyppi 20 % tai vaihtoehtoisesti pitoisuusraja-arvot lähtevälle vedelle 
seuraavasti: kiintoaine 6 mg/l, kokonaisfosfori 40 µg/l ja kokonaistyppi 1 800 µg/l. Hake-
mukseen on sisällytetty myös esitys Ahmonsuon uudeksi päästötarkkailusuunnitelmaksi. 

 
Asiakirjojen nähtävänäpito 

Asiakirjat ovat sähköisesti nähtävänä 3.9.–3.10.2019 Pyhännän kunnanvirastossa. Kuu-
lutus ja hakemusasiakirjojen keskeinen sisältö on lisäksi luettavissa osoitteessa 
www.avi.fi/lupatietopalvelu. 
 
Asiakirjoihin voi tutustua myös Pohjois-Suomen aluehallintoviraston asiakaspalvelupis-
teessä (Linnankatu 3, Oulu). 
 

Mahdollisuus muistutusten ja mielipiteiden esittämiseen 
Muistutuksia hakemuksen johdosta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 
koskea (asianosainen). Muilla kuin asianosaisilla on oikeus esittää mielipiteensä hake-
muksen johdosta. 
 

Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden tekemiseen 

Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet voidaan esittää vapaamuotoisesti. 
 
Muistutuksista tulee käydä ilmi seuraavat seikat: 
- muistuttajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin 
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä diaarinumero PSAVI/3321/2019 
- mikäli muistutus koskee kiinteistöä, kiinteistön nimi, rekisterinumero, kiinteistörekiste-

rikylä ja kunta  
- ne hankkeeseen liittyvät asiat, jotka muistuttaja haluaa tuoda hakemusta käsittelevän 

lupaviranomaisen tietoon  
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- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet 
- muistuttajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti 
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asia-

miehen toimivallasta. 

Muistutusten ja mielipiteiden toimittaminen ja määräpäivä 

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 3.10.2019 ensisijaisesti 
sähköistä muistutuslomaketta käyttäen www.avi.fi/muistutus tai sähköpostilla (kir-
jaamo.pohjois@avi.fi) tai kirjallisina postitse (Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, Ympä-
ristöluvat, PL 293, 90101 Oulu) kahtena kappaleena. 

Lisätietoja Asian esittelijä: ympäristöylitarkastaja Anne Portaankorva, puh. 0295 017 681 tai  
0295 017 500. 

Erillinen tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 

Hakemuksessa tarkoitetulla hankkeella saattaa olla vaikutuksia myös seuraavilla yhtei-
sillä maa- tai vesialueilla: Rajakylän osakaskuna 263-408-876-1, Lapinsalon osakas-
kunta 263-408-876-2 ja Kyttöniittypalsta 630-401-878-11. 
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